

## Moins de Sucres Dolci bar

Nr. art:	59123
Description produit:	Moins de Sucres Dolci bar
Code EAN produit:	5412158059123
Code EAN carton:	5412158059147 (x 18)
Code douanier:	19053299
Ingrédients:	crème de NOISETTES(47,6%) (édulcorant (maltitol), NOISETTES (16%), huiles et graisses végétales (karité, coco, tournesol), émulsifiant (lécithine de tournesol), antioxydants (extrait riche en tocophérols)), huile végétale de tournesol, LAIT écrémé en poudre (10%), LACTOSÉRUM en poudre, amidon de maïs, émulsifiant (lécithine de SOJA), arômes, vanilline, édulcorant (0,003%)(glycoside de stéviol), enrobage de graisse végétale (37%) (édulcorant (maltitol), huiles et graisses végétales entièrement hydrogénées (noix de coco, tournesol), poudre de cacao dégraissée, LAIT en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), vanilline), gaufrette (farine de BLÉ, amidon de maïs, huile végétale de tournesol, émulsifiant (lécithine de SOJA), LACTOSÉRUM en poudre, poudre à lever (bicarbonate de sodium), sel, antioxydants (tocophérol, palmitate d'ascorbyle)). Peut contenir des CACAHOUÈTES, des FRUITS À COQUE, du SÉSAME et de la MOUTARDE.
Allergènes:	Contient lait, lactose, fruits à coque, maïs, blé, soja, gluten, cacao. Peuvent contenir des traces de arachides, graines de sésame. Ne contient pas anhydride sulfureux et sulfites, avoine, céleri, mollusques, oeufs, crustacés, poissons, lupin, moutarde.
Poids net:	84
Conservation:	Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière.
Dimensions:	12,0 cm L x 20,0 cm H x 2,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	2119	445
Energie kcal	511	107
Matières grasses	34,8 g	7,3 g
lipides saturés	20,5 g	4,3 g
Glucides	49,3 g	10,3 g
sucres	4,8 g	1,0 g
polyols	25,0 g	5,3 g
Fibres alimentaires	5,9 g	1,2 g
Protéines	7,0 g	1,5 g
Sel	0,22 g	0,05 g

